2024年 10月 10日

各 位

住 所 東京都港区北青山２丁目 11 番３号

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 岩 城  農

  （コード：3928）

問合せ先 取締役副社長 西 村  拓 也

通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 10日開催の取締役会において、2024年８月 14日に公表しました連結業績予想を下記の通

り上方修正することといたしましたのでお知らせいたします。

１． 2024年 12月期 通期連結業績予想の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

9,600

百万円

320

百万円

295

百万円

280

今 回 修 正 予 想 （ B ） 9,600 360 335 290

増 減 額 （ B - A ） - 40 40 10

増 減 率 （ ％ ） - 12.5 13.6 3.6

（ 参 考 ） 前 期 連 結 業 績

（2023 年 12 月期 通期）
8,717 168 125 143

２．修正の理由

 上半期から継続して既存のセカンダリー事業が既存/新規タイトル両面で好調に推移したことに加え、新規事業

領域において BtoB ソリューション(異業種)が堅調に推移していることから、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益について上方修正いたします。

なお、外部環境の不確実性に加え、新規事業領域に対する投資を金額規模・時期含めて柔軟に調整・進行してい

く事を踏まえ、従前の通期連結業績予想から第３四半期時点での超過達成分を参考に上方修正するものです。

（ご注意）

上記に記載した通期連結予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な

要素を含んでおります。実際の業績は、様々な要因により上記予想数値と異なる場合があります。

以上